

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED

(A Govt. of India Enterprise)

Vijayawada & Anantapur LPG Regional Office

NOTICE FOR APPOINTMENT OF NON-DOMESTIC LPG DISTRIBUTORSHIP

Hindustan Petroleum Corporation Limited (HPCL) proposes to appoint Exclusive Non-Domestic LPG Distributors at the following five locations for marketing of Non Domestic Packed LPG in cylinders to Commercial and Industrial customers in and around these locations in the state of Andhra Pradesh and invites application from interested applicants.

Sl.No	Name of location	District Name
1	Vijayawada	Krishna
2	Guntur	Guntur
3	Tirupati	Chittoor
4	Anantapur	Anantapur
5	Sri City	SPSR Nellore

The details of eligibility, evaluation criteria for selection, application format, other terms and conditions are available in the HPCL's website: www.hindustanpetroleum.com and can be downloaded. Application form duly filled in and signed must be submitted either in person or by post on or before **06.07.2020 by 1600hrs**, for Sl.No. 1&2 to the contact address **Deputy General Manager, HPCL, Vijayawada LPG Regional Office, IDA, Kondapalli - 521228, Krishna District, Andhra Pradesh** and for Sl.No. 3,4 &5 to the contact address **Chief Regional Manager, HPCL, ANANTAPUR LPG RO, NH-44, TATICHERLA VILLAGE VADIAMPETA POST ANANTAPUR - 515731**. A non-refundable application processing fee of Rs. 1000/- (Rs One thousand) need to be submitted by the applicant (Rs. 500/- Five Hundred for applicants of SC/ST category) along with the application by way of Demand draft/pay Order from any scheduled Bank, drawn in favour of Hindustan Petroleum Corporation Limited payable at Vijayawada for Sl.No. 1&2 and at Anantapur for Sl.No. 3,4 & 5. All revisions, Certifications, Time extensions, corrigendum, addendum etc. if any will be hosted in the above website. Applicants should regularly visit the website and keep themselves updated.

**Deputy General manager- LPG
Hindustan Petroleum Corporation Limited**

హిందుస్తాన్ పెట్రోలియం కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్

(ఆంధ్ర ప్రభుత్వ సంస్థ)

విజయవాడ మరియు అనంతపురం ఎల్పిజి ప్రాంతీయ కార్యాలయము

నాన్ డొమెస్టిక్ ఎల్పిజి డిస్ట్రిబ్యూటర్ల నియామకం కొరకు నోటీసు

హిందుస్తాన్ పెట్రోలియం కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (హెచ్పిసీఎల్) వారు ఆంధ్రప్రదేశ్ లోని వివిధ ఐదు ప్రాంతాలలోనూ మరియు ఆ చుట్టుపక్కల ప్రదేశాలలో సివిల్ డెలీవరీలో నాన్ డొమెస్టిక్ ప్యాక్డ్ ఎల్పిజి ని వాణిజ్య మరియు పారిశ్రామిక వినియోగదారులకు సరఫరా చేసేందుకుగానూ, ప్రత్యేక నాన్-డొమెస్టిక్ ఎల్పిజి డిస్ట్రిబ్యూటర్లను నియమించేందుకు ప్రతిపాదించినవి. ఆసక్తిగల దరఖాస్తుదారుల నుంచి దరఖాస్తులను కోరుతున్నది.

క్ర.సం.	ప్రాంత పేరు	జిల్లా పేరు
1	విజయవాడ	క్రిష్ణా
2	గుంటూరు	గుంటూరు
3	తిరుపతి	చిత్తూరు
4	అనంతపురం	అనంతపురం
5	శ్రీ సిటీ	శ్రీ పొట్టి శ్రీరాములు నెల్లూరు జిల్లా

హెచ్పిసీఎల్ వారి వెబ్సైట్ www.hindustanpetroleum.com లో ఎంపికకు కావలసిన అర్హతా ప్రమాణాలు, దరఖాస్తు సమానా మరియు ఇతర నియమ నిబంధనలను చూడవచ్చును, డౌన్లోడ్ చేసుకొనవచ్చును. పూర్తిగా నింపబడిన మరియు సంతకం చేయబడిన దరఖాస్తులను స్వయంగా లేదా పోస్టు ద్వారా క్ర.సం.1 మరియు 2కు డిప్యూటీ జనరల్ మేనేజర్ హెచ్పిసీఎల్ విజయవాడ ఎల్పిజి ప్రాంతీయ కార్యాలయం, ఐడిఎ, కొండపల్లి - 521228, క్రీష్ణాజిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్ బిరునామాకు మరియు క్ర.సం. 3,4 మరియు 5కు డిప్యూటీ జనరల్ మేనేజర్, హెచ్పిసీఎల్ అనంతపురం ఎల్పిజి ఆఫీస్, ఎన్.హెచ్-44, తాటిచెర్ల గ్రామం, వడియం పేట పోస్టు, అనంతపురం - 515731 బిరునామాకు **06.07.2020, 1600 గంటలలోపుగా** విధిగా దాఖలు చేయాలి. దరఖాస్తు ప్రాసెసింగ్ ఫీజు రూ.1000/- (రూ.ఒక వేయ్యి రూపాయలు (తిరిగి ఇవ్వబడదు))లను దరఖాస్తుదారుడు (ఎన్సీఏసీటి కేటగిరీకి చెందిన దరఖాస్తుదారులు రూ.500/- (రూ.ఐదు వందలను) దరఖాస్తుతోపాటుగా డిమాండు డ్రాఫ్ట్/ పే ఆర్డరు ద్వారా ఏ జాతీయ బ్యాంకులోనైనా హిందుస్తాన్ పెట్రోలియం కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ పేరిట క్ర.సం.1 మరియు 2లకు విజయవాడలో చెల్లుబాటుగుంటున్నగానూ, మరియు క్ర.సం.3,4 మరియు 5లకు అనంతపురంలో చెల్లుబాటుగుంటున్నగానూ తీసి చెల్లించి జతపరచాలి. అన్ని సవరణలు, వివరణలు, కాల పరిమితి పెంపులు, మార్పులు, చేర్పులు మొదలగునవి ఏవైనా-పైన తెలిపిన వెబ్సైట్లో మాత్రమే ప్రకటించబడతాయి. కనుక దరఖాస్తు దారులు తప్పనిసరిగా, పైన తెలిపిన కంపెనీ వారి వెబ్సైట్ను క్రమంతప్పకుండా సందర్శించి, అలా సమాచారం తెలుసుకోవలసిందిగా కోరుతున్నాము.

**డిప్యూటీ జనరల్ మేనేజర్ - ఎల్పిజి
హిందుస్తాన్ పెట్రోలియం కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్**

The New Indian Express (or) The Hindu - Main Editions
 Covering Districts : 1. Krishna /Vijayawada 2. Guntur 3. Chittoor / Tirupati 4. Anantapur. 5. Nellore
Enadu District Editions
 Covering Districts : 1. Krishna /Vijayawada 2. Guntur 3. Chittoor / Tirupati 4. Anantapur. 5. Nellore